

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Реставрація фасадів головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618)

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:

креслення (специфікації) № 1/П-2024-АБ

Кошторисна вартість

25926,558 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

96,00211 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

14774,823 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Цоколь									
		---- Відмостка									
1	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону	1м2	803,9	<u>236.11</u>	-	189809	189809	-	<u>1.8000</u>	<u>1447.02</u>
	к дем.=0,8	товщиною покриття 10 см			236,11	-			-	-	-
2	КР18-12-1	Улаштування дорожніх корит	100м2	8,039	<u>1411.85</u>	<u>1097.57</u>	11350	2526	<u>8824</u>	<u>2.7000</u>	<u>21.71</u>
		напівкоритного профілю з застосуванням			314,28	251,35			2021	1,3740	11,05
		автогрейдерів, глибина корита до 250 мм									
3	КР20-41-2	Навантаження землі екскаваторами на	100 т	3,316	<u>2612.37</u>	<u>2362.11</u>	8663	830	<u>7833</u>	<u>2.1500</u>	<u>7.13</u>
		автомобілі-самоскиди, місткість ковша			250,26	822,61			2728	5,4516	18,08
		екскаватора 0,4 м3.									
4	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	331,6	<u>129.28</u>	<u>129.28</u>	42869	-	<u>42869</u>	-	-
					-	25,70			8522	0,1610	53,39
5	КР18-20-1	Улаштування підстильних та	100м3	0,8039	<u>111652.44</u>	<u>8335.19</u>	89757	2505	<u>6701</u>	<u>26.0000</u>	<u>20.90</u>
		вирівнювальних шарів основи з піску			3116,10	2044,77			1644	11,3877	9,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²]	100м2	8,039	<u>38487.94</u> 727,78	<u>5095.08</u> 1544,04	309405	5851	<u>40959</u> 12413	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>47.91</u> 70,20
7	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	7,414	<u>44040.15</u> 15960,44	<u>887.62</u> 289,74	326514	118331	<u>6581</u> 2148	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>934.39</u> 11,58
8	K589921-A003 варіант 1	Поребрики	шт	742	<u>222.04</u> -	<u>-</u> -	164754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	8,039	<u>22398.75</u> 16891,03	<u>263.57</u> 103,81	180064	135787	<u>2119</u> 835	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>963.23</u> 5,31
10	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	812	<u>510.64</u> -	<u>-</u> -	414640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ] --- Нижня частина профільованого кам'яного цоколю	1м різу	80	<u>85.10</u> 83,17	<u>-</u> -	6808	6654	<u>-</u> -	<u>0.5900</u> -	<u>47.20</u> -
12	KB4-54-2	Ручне розчищення поверхневих забруднень, що легко видаляються і слабких фарбувань [клейових і емульсійних] архітектурних деталей з дотриманням обережності аби уникнути ушкодження каменю, поверхня профільована середньої складності	1 м2	640,9	<u>208.36</u> 208,36	<u>-</u> -	133538	133538	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>1044.67</u> -
13	& C1632-29-1 варіант 1	Змивка реставраційна ЗМ-ФА	кг	96,14	<u>99.40</u> -	<u>-</u> -	9556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB4-48-5	Промивання криволінійної поверхні деталей пам'ятника, вид обробки [фактура] поверхні - тесана	10м2	64,09	<u>987.77</u> 986,85	<u>-</u> -	63306	63247	<u>-</u> -	<u>7.7200</u> -	<u>494.77</u> -
15	KP12-66-1	Протравлення цоколя нейтралізуючим розчином	100м2	6,409	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	6035	6035	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>51.85</u> -
16	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	128,2	<u>218.92</u> -	<u>-</u> -	28066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB4-51-2	Реставрація ушкоджених профільованих деталей поверхонь каменю цементною мастикою	1 м2	67	<u>481.92</u> 481,92	<u>-</u> -	32289	32289	<u>-</u> -	<u>3.7700</u> -	<u>252.59</u> -
18	& C111-2013-5 варіант 1	Реставраційний розчин Restauriermortel SK	кг	1005	<u>174.01</u> -	<u>-</u> -	174880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	KB4-46-2	Зміцнення кам'яної поверхні цоколю	10м2	6,7	<u>117.60</u> 117,60	- -	788	788	- -	<u>0.9200</u> -	<u>6.16</u> -
20	& C1113-42-4 варіант 1	Каменезміцнювач KSE 100	л	6,7	<u>1385.55</u> -	- -	9283	-	- -	- -	- -
21	KP12-66-1	Гідрофобний захист кам'яної поверхні	100м2	6,409	<u>941.68</u> 941,68	- -	6035	6035	- -	<u>8.0900</u> -	<u>51.85</u> -
22	C111-2014-8 варіант 2	Гідрофобне просочення Neotex Silimper Nano --- Профільований кам'яний карниз цоколю	л	96,14	<u>314.09</u> -	- -	30197	-	- -	- -	- -
23	KB4-54-2	Ручне розчищення поверхневих забруднень, що легко видаляються і слабких фарбувань [клейових і емульсійних] архітектурних деталей з дотриманням обережності аби уникнути ушкодження каменю, поверхня профільована середньої складності	1 м2	277,6	<u>208.36</u> 208,36	- -	57841	57841	- -	<u>1.6300</u> -	<u>452.49</u> -
24	& C1632-29-1 варіант 1	Змивка реставраційна ЗМ-ФА	кг	41,64	<u>99.40</u> -	- -	4139	-	- -	- -	- -
25	KB4-48-5	Промивання криволінійної поверхні деталей пам'ятника, вид обробки [фактура] поверхні - тесана	10м2	27,76	<u>987.77</u> 986,85	- -	27420	27395	- -	<u>7.7200</u> -	<u>214.31</u> -
26	KP12-66-1	Протравлення цоколя нейтралізуючим розчином	100м2	2,112	<u>941.68</u> 941,68	- -	1989	1989	- -	<u>8.0900</u> -	<u>17.09</u> -
27	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	42,24	<u>218.92</u> -	- -	9247	-	- -	- -	- -
28	KB4-51-2	Реставрація ушкоджених профільованих деталей поверхонь каменю цементною мастикою	1 м2	49,4	<u>481.92</u> 481,92	- -	23807	23807	- -	<u>3.7700</u> -	<u>186.24</u> -
29	& C111-2013-5 варіант 1	Реставраційний розчин Restauriermortel SK	кг	741	<u>174.01</u> -	- -	128941	-	- -	- -	- -
30	KB4-46-2	Зміцнення кам'яної поверхні цоколю	10м2	4,94	<u>117.60</u> 117,60	- -	581	581	- -	<u>0.9200</u> -	<u>4.54</u> -
31	& C1113-42-4 варіант 1	Каменезміцнювач KSE 100	л	4,94	<u>1385.55</u> -	- -	6845	-	- -	- -	- -
32	KP12-66-1	Гідрофобний захист кам'яної поверхні	100м2	2,112	<u>941.68</u> 941,68	- -	1989	1989	- -	<u>8.0900</u> -	<u>17.09</u> -
33	C111-2014-8 варіант 2	Гідрофобне просочення Neotex Silimper Nano --- Тинькування цоколю	л	31,68	<u>314.09</u> -	- -	9950	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	7,101	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	47317	43750	<u>3567</u> 1458	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>375.86</u> 9,26
35	KP12-66-1	Протравлення цоколя нейтралізуючим розчином	100м2	7,101	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	6687	6687	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>57.45</u> -
36	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	142,02	<u>218.92</u> -	<u>-</u> -	31091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP11-42-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін гладких	100м2	7,101	<u>40228.56</u> 31938,61	<u>246.28</u> 221,23	285663	226796	<u>1749</u> 1571	<u>197.4200</u> 1,4874	<u>1401.88</u> 10,56
38	KP12-66-1	Гідрофобний захист штукатурки	100м2	7,101	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	6687	6687	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>57.45</u> -
39	C111-2014-8 варіант 2	Гідрофобне просочення Neotex Silimper Nano	л	106,52	<u>314.09</u> -	<u>-</u> -	33457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							2922257	1101747	<u>121202</u> 33340		<u>8175.78</u> 198,58
Разом будівельні роботи, грн.							2922257				
в тому числі:							1699308				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1135087				
всього заробітна плата, грн.							292222				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							3214479				

Всього по розділу 1							3214479				
Розділ 2. Фасад											
--- Рустована поверхня стін 1-го поверху											
40	KB10-34-2	Розчищення поверхонь оштукатурених профільованих, фарбування вапняне	1 м2	1641,33	<u>191.75</u> 191,75	<u>-</u> -	314725	314725	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>2462.00</u> -
41	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	9,531	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	63509	58721	<u>4788</u> 1957	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>504.48</u> 12,43
42	KP12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	9,531	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	8975	8975	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>77.11</u> -
43	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	190,62	<u>218.92</u> -	<u>-</u> -	41731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KB4-54-2	Ручне розчищення поверхневих забруднень, що легко видаляються і слабких фарбувань [клейових і емульсійних] архітектурних деталей з дотриманням обережності аби уникнути ушкодження каменю, поверхня профільована середньої складності	1 м2	179,8	<u>208,36</u> 208,36	<u>-</u> -	37463	37463	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>293.07</u> -
59	& C1632-29-1	Змивка реставраційна ЗМ-ФА	кг	26,97	<u>99.40</u> -	<u>-</u> -	2681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KB4-48-5	Промивання криволінійної поверхні деталей пам'ятника, вид обробки [фактура] поверхні - тесана	10м2	17,98	<u>987.77</u> 986,85	<u>-</u> -	17760	17744	<u>-</u> -	<u>7.7200</u> -	<u>138.81</u> -
61	KP12-66-1	Протравлення цоколя нейтралізуючим розчином	100м2	1,798	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	1693	1693	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>14.55</u> -
62	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	35,96	<u>218.92</u> -	<u>-</u> -	7872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KB4-51-2	Реставрація ушкоджених профільованих деталей поверхонь каменю цементною мастикою	1 м2	16,74	<u>481.92</u> 481,92	<u>-</u> -	8067	8067	<u>-</u> -	<u>3.7700</u> -	<u>63.11</u> -
64	& C111-2013-5	Реставраційний розчин Restauriermortel SK	кг	251,1	<u>174.01</u> -	<u>-</u> -	43694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KB4-46-2	Зміцнення кам'яної поверхні цоколю	10м2	1,674	<u>117.60</u> 117,60	<u>-</u> -	197	197	<u>-</u> -	<u>0.9200</u> -	<u>1.54</u> -
66	& C1113-42-4	Каменезміцнювач KSE 100	л	1,674	<u>1385.55</u> -	<u>-</u> -	2319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KP12-66-1	Гідрофобний захист кам'яної поверхні	100м2	1,798	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	1693	1693	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>14.55</u> -
68	C111-2014-8	Гідрофобне просочення Neotex Silimper Nano	л	179,8	<u>314.09</u> -	<u>-</u> -	56473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	KB10-34-2	Розчищення поверхонь оштукатурених профільованих, фарбування вапняне	1 м2	1380	<u>191.75</u> 191,75	<u>-</u> -	264615	264615	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>2070.00</u> -
70	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	5,67	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	37782	34933	<u>2849</u> 1164	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>300.11</u> 7,39
71	KP12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	5,67	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	5339	5339	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>45.87</u> -
72	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	113,4	<u>218.92</u> -	<u>-</u> -	24826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	KP11-42-2	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін з прорізними рустами	100м2	5,67	<u>71205.55</u> 60486,83	<u>317.96</u> 285,62	403735	342960	<u>1803</u> 1619	<u>363.9400</u> 1,9203	<u>2063.54</u> 10,89
74	KB10-26-2	Фарбування оштукатуреної поверхні фасадів фарбою	1 м2	1947	<u>761.20</u> 761,20	<u>-</u> -	1482056	1482056	<u>-</u> -	<u>4.5800</u> -	<u>8917.26</u> -
75	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	973,5	<u>17.49</u> -	<u>-</u> -	17027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C111-2014-11 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Putzgrund 610	кг	681,45	<u>123.62</u> -	<u>-</u> -	84241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1632-53-1 варіант 1	Фарба фасадна Caparol ThermoSan (тонована)	л	681,45	<u>968.39</u> -	<u>-</u> -	659909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KB10-34-1	Розчищення поверхонь оштукатурених гладких, фарбування вапняне	1 м2	3781,9	<u>127.83</u> 127,83	<u>-</u> -	483440	483440	<u>-</u> -	<u>1.0000</u> -	<u>3781.90</u> -
79	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	4,519	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	30112	27842	<u>2270</u> 928	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>239.19</u> 5,89
80	KP12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	4,519	<u>941.68</u> 941,68	<u>-</u> -	4255	4255	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>36.56</u> -
81	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	90,4	<u>218.92</u> -	<u>-</u> -	19790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP11-42-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін гладких	100м2	4,519	<u>40228.56</u> 31938,61	<u>246.28</u> 221,23	181793	144331	<u>1113</u> 1000	<u>197.4200</u> 1,4874	<u>892.14</u> 6,72
83	KB10-26-2	Фарбування оштукатуреної поверхні фасадів фарбою	1 м2	4233,8	<u>761.20</u> 761,20	<u>-</u> -	3222769	3222769	<u>-</u> -	<u>4.5800</u> -	<u>19390.80</u> -
84	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	2116,8	<u>17.49</u> -	<u>-</u> -	37023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C111-2014-11 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Putzgrund 610	кг	1481,9	<u>123.62</u> -	<u>-</u> -	183192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C1632-53-1 варіант 1	Фарба фасадна Caparol ThermoSan (тонована)	л	1481,9	<u>968.39</u> -	<u>-</u> -	1435057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	KB10-34-1	Розчищення поверхонь оштукатурених гладких, фарбування вапняне	1 м2	413,83	<u>127.83</u> 127,83	<u>-</u> -	52900	52900	<u>-</u> -	<u>1.0000</u> -	<u>413.83</u> -
88	KB8-8-5	Реставрація і відтворення штукатурки фасадів по цегляних поверхнях вапняно-цементним розчином; віконні чверті, карнизи і колони з канелюрами	м2	222,83	<u>1452.30</u> 1090,28	<u>-</u> -	323616	242947	<u>-</u> -	<u>7.0200</u> -	<u>1564.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	KB10-26-2	Фарбування оштукатуреної поверхні фасадів фарбою	1 м2	636,66	<u>761,20</u> 761,20	-	484626	484626	-	<u>4.5800</u>	<u>2915.90</u>
90	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	318,33	<u>17.49</u> -	-	5568	-	-	-	-
91	& C111-2014-11 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Putzgrund 610	кг	222,83	<u>123.62</u> -	-	27546	-	-	-	-
92	& C1632-53-1 варіант 1	Фарба фасадна Caparol ThermoSan (тонована)	л	222,83	<u>968.39</u> -	-	215786	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							14556639	10204153	<u>16757</u> 9905		<u>64120.50</u> 64,99
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							14556639 4335729 10214058 1455671 - - 16012310				
-----							-				
Всього по розділу 2							16012310				
Розділ 3. Декоративні обрамування											
--- Декоративні обрамування вікон та профільовані сандрики та тяги 2-го та 3-го поверхів											
93	KB10-34-8	Розчищення поверхонь оштукатурених профільованих середньої складності, фарбування клейове	1 м2	981,2	<u>389.66</u> 389,66	-	382334	382334	-	<u>2.7000</u>	<u>2649.24</u>
94	KP12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	4,4334	<u>941.68</u> 941,68	-	4175	4175	-	<u>8.0900</u>	<u>35.87</u>
95	C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Remmers BFA	л	88,67	<u>218.92</u> -	-	19412	-	-	-	-
96	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	4,4334	<u>7595.79</u> 7093,42	<u>502.37</u> 205,30	33675	31448	<u>2227</u> 910	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>270.17</u> 5,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	KP11-44-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю карнизів, тяг та наличників прямолінійних	100м2	4,4334	<u>168469.36</u> 130773,25	<u>1122.96</u> 1008,76	746892	579770	<u>4979</u> 4472	<u>808.3400</u> 6,7821	<u>3583.69</u> 30,07
98	KB10-26-2	Фарбування оштукатуреної поверхні фасадів фарбою	1 м2	1424,54	<u>761.20</u> 761,20	<u>-</u> -	1084360	1084360	<u>-</u> -	<u>4.5800</u> -	<u>6524.39</u> -
99	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	712,26	<u>17.49</u> -	<u>-</u> -	12457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C111-2014-11 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Putzgrund 610	кг	498,58	<u>123.62</u> -	<u>-</u> -	61634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1632-53-1 варіант 1	Фарба фасадна Caparol ThermoSan (тонована)	л	498,58	<u>968.39</u> -	<u>-</u> -	482820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KP8-4-1	--- Металеві елементи Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	5,13	<u>1718.25</u> 1673,83	<u>-</u> -	8815	8587	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>73.77</u> -
103	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків	100м	5,13	<u>5886.73</u> 5413,39	<u>-</u> -	30199	27771	<u>-</u> -	<u>41.2700</u> -	<u>211.72</u> -
104	& C1547-4-656 варіант 1	Захисні металеві фартухи (індивідуального виготовлення)	м	538,65	<u>1744.00</u> -	<u>-</u> -	939406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3806179	2118445	<u>7206</u> 5382		<u>13348.85</u> 35,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3806179 1680528 2123827 380620 - - 4186799				

		Всього по розділу 3					4186799				
105	KP20-5-1	Розділ 4. Інші роботи Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	138,725	<u>16467.96</u> 9384,40	<u>-</u> -	2284518	1301851	<u>-</u> -	<u>72.5000</u> -	<u>10057.56</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					2284518	1301851	<u>-</u>		<u>10057.56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2284518		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					982667				
		всього заробітна плата, грн.					1301851				
		Загальновиробничі витрати, грн.					228452				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2512970				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					2512970				
		Разом прямі витрати по кошторису					23569593	14726196	<u>145165</u>		<u>95702.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					23569593		48627		299,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8698232				
		всього заробітна плата, грн.					14774823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2356965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					25926558				
		-----					-				
		Всього по кошторису					25926558				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					96002,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14774823				

Склав _____ С. Басистий
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]